



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی  
سه شنبه ۷ مرداد ۱۴۰۴ | شماره ۷۷۷۱ | سال بیست و ششم

روزنامه آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۶۶۱۴۰ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh\_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

## خبرنامه

زوج دفاعی استقلال در حال شکل گیری؛

رضایت سایپنتو از عارف آقاسی



ریکاردو سایپنتو سرمربی پرتغالی تیم فوتبال استقلال تمرکز ویژه‌ای بر سازماندهی خط دفاعی تیمش در اردوی پیش فصل داشته و حالا با گذشت چند بازی دوستانه، تا حدود زیادی به ترکیب ایده‌آل خود در این بخش نزدیک شده است.

در بین مدافعان، عارف آقاسی بیش از سایرین اعتماد کادر فنی را جلب کرده و در هر چهار دیدار تدارکاتی اخیر به صورت ثابت و بدون تعویض به میدان رفته است. در کنار او، آرمین سهرابیان نیز عملکردی با ثبات داشته و به نظر می‌رسد این دو بازیکن زوج اصلی خط دفاعی استقلال در آغاز لیگ برتر خواهند بود.

در سوی دیگر، رستم آشورمانوف به دلیل مصدومیت فعلاً غایب است و سامان فلاح نیز در مقایسه با سایر گزینه‌ها کمتر مورد استفاده قرار گرفته است؛ موضوعی که جایگاه او در ترکیب اصلی را با ابهام روبه‌رو کرده است.

استقلال تاکنون رو در روی الحسین اردن، کوچالی اسپور ترکیه، الوعب قطر و سپاهان به میدان رفته که حاصل این چهار بازی کسب دو پیروزی و یک تساوی و یک شکست برای شاگردان سایپنتو بوده و علیرضا کوشکی هم با سه گل زده بهترین عملکرد را نسبت به سایر نفرات ترکیب استقلال در دیدارهای تدارکاتی داشته است.

## دعوت از ۲۵ بازیکن به اردوی تیم ملی والیبال

۲۵ بازیکن به اردوی آماده‌سازی تیم ملی والیبال دعوت شدند. به گزارش سایت فدراسیون والیبال؛ مسابقات قهرمانی والیبال مردان جهان از ۲۱ شهریور تا ۶ مهر به میزبانی فیلیپین برگزار خواهد شد. روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی به همراه توماس توتولو مربی و جیوانی روسی مربی بدنساز روز سه‌شنبه ۱۴ مرداد وارد تهران می‌شوند و اردوی آماده‌سازی تیم ملی از چهارشنبه ۱۵ مرداد برای حضور شایسته در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ آغاز می‌شود.

سرمربی تیم ملی کشورمان ۲۵ بازیکن را برای حضور در این اردو به شرح زیر دعوت کرد: پاسورها: جواد کریمی، عرشیا به‌نژاد، علی رضایی و عمران کوک جیلی

مدافعان میانی: محمد ولی‌زاده، مهدی جلوه، سید عیسی ناصری، متین احمدی، آرمین قلیچ نیازی و یوسف کاظمی  
دریافت‌کننده‌های قدرتی: مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار، احسان دانش‌دوست، امیر آفتاب آذری، پوریا حسین خازنده، امیرحسین ساداتی، علیرضا عبدالحمدی و علی حق‌پرست  
قطر پاسورها: امین اسماعیل‌نژاد، بردیا سعادت، علی حاجی‌پور و پویا آریاخواه

لیبروها: محمدرضا حضرت‌پور، آرمان صالحی و مهران توانا  
بر این اساس ۲۵ بازیکن ایران برای حضور در قهرمانی جهان به FIVB معرفی شدند تا پیش از حضور در این رقابت‌ها ۱۴ بازیکن نهایی تیم ملی کشورمان از سوی روبرتو پیاتزا انتخاب و معرفی شوند.  
تیم ملی والیبال ایران در سال ۲۰۲۵، هشتمین حضور خود در رقابت‌های قهرمانی مردان جهان را تجربه خواهد کرد. مردان والیبال ایران در مرحله مقدماتی این پیکارها با تیم‌های فیلیپین (میزبان)، مصر و تونس در گروه نخست همگروه است.

## والیبال نوجوانان جهان؛

پیروزی ایران مقابل مصر



تیم والیبال نوجوانان ایران در چهارمین دیدار خود در مرحله مقدماتی رقابت‌های قهرمانی جهان با شکست مصر به سومین پیروزی متوالی خود دست یافت تا با ۹ امتیاز در صدر جدول گروه سوم قرار گرفت.

تیم والیبال نوجوانان ایران که تاکنون موفق به شکست لهستان و تونس شده بود، در چهارمین دیدار خود در مرحله مقدماتی به مصاف مصر رفت و این تیم را سه بر صفر شکست داد.

شاگردان عادل غلامی در سه ست متوالی با امتیازهای ۲۵ بر ۱۶، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۲۰ و در مدت ۲۴ دقیقه موفق به شکست دیگر نماینده قاره آفریقا در این مسابقات شدند. تنها شکست تیم ایران در نخستین بازی مقابل اسپانیا با نتیجه سه بر دو بود.

تیم نوجوانان ایران پس از این پیروزی با سه برد (لهستان، تونس و مصر) و کسب ۹ امتیاز از رتبه سوم به صدر جدول گروه سوم صعود کرد تا نتایج دیگر مسابقات این گروه، جایگاه نهایی تیم ایران را در پایان روز چهارم مشخص کند.

تیم والیبال نوجوانان ایران که در چهار دیدار قبلی در نخستین مسابقه هر روز به مصاف حریفان رفته است از ساعت ۱۵:۳۰ امروز سه‌شنبه هفتم مرداد در آخرین دیدار خود در مرحله مقدماتی به مصاف ایتالیا می‌رود تا نخستین بازی در عصر را نیز تجربه کند.

# ۴ بازیکن در لیست خروجی هاشمیان



تیم ملی الجزایر است. هاشمیان اگرچه از عملکرد و به ویژه اخلاق حرفه‌ای دروازه‌بان آفریقایی خود رضایت دارد اما با توجه به حضور پیام نیازمند، او ترجیح می‌دهد به جای سوزاندن یک سهمیه خارجی در دروازه سرخ‌پوشان، بازیکن خارجی دیگری را در یک پست دیگر جذب کند. دیگر بازیکنی که در لیست خروجی قرار دارد، سعید مهری است. مهری که تابستان سال گذشته با حواشی فراوان به جمع قرمزها اضافه شد حالا در لیست خروج این تیم قرار گرفته و به احتمال فراوان بعد از بازگشت از اردوی ترکیه، از پرسپولیس جدا خواهد شد.

سومین گزینه خروجی هاشمیان، فرشاد احمدزاده وینگر ۳۲ ساله پرسپولیس است. احمدزاده که فصل گذشته به عنوان جانشین مهدی ترابی به پرسپولیس بازگشت، عملکردش در فصل بارها و بارها مورد انتقاد کارشناسان و هواداران قرار گرفت و حال با توجه به شرایطی که دارد و تعداد بالای وینگرهای سرخ‌پوشان دارند، او نیز در صورت جذب بازیکن مورد نظر هاشمیان از پرسپولیس جدا خواهد شد.

سردار دورسون، مهاجم ترکیه‌ای پرسپولیس نیز در مصاحبه‌های اخیر خود جست و گریخته اعلام کرده که قصد جدایی از سرخ‌پوشان را دارد. موضوعی که چندان به مذاق هاشمیان خوش نیامده و به این مهاجم اعلام کرده که اگر پیشنهادی دارد می‌تواند از جمع سرخ‌پوشان جدا شود.

او به دلیل مصدومیت اردو پرسپولیس را ترک کرده و راهی استانبول شده و به نظر می‌رسد در مسیر جدایی از پرسپولیس قرار گرفته است.

در پست دفاع راست، سرژ اوریبه مدافع مطرح ساحل‌عاجی است که سابقه بازی در تاتنهام و پاری‌سن‌ژرمن را در کارنامه خود دارد.  
شایان ذکر است، هاشمیان برای تفکراتی که می‌خواهد در پرسپولیس اجرا کند علاوه بر جذب بازیکن، نام چند بازیکن کنونی پرسپولیس را نیز در لیست خروجی خود قرار داده است.  
نخستین بازیکن در لیست خروجی هاشمیان، الکسیس گندوز سنگربان

گولسیانی، سعید صادقی، فرشاد فرجی، مسعود ریگی، ایوب المعلوم و عیسی آل کثیر نیز از جمع سرخ‌پوشان جدا شدند تا پرسپولیس یکی از پر رفت و آمدترین پنجره‌های نقل و انتقالی در سال‌های اخیر را تجربه کند.  
وحید هاشمیان که جانشین اسماعیل کارتال روی نیمکت پرسپولیس شده است در آخرین مصاحبه خود اعلام کرد: به دنبال جذب یک مدافع وسط دیگر، مدافع راست و مهاجم هستیم.

وحید هاشمیان برای جذب بازیکنان مورد نظر خود، لیست خروجی خود را در اختیار باشگاه پرسپولیس قرار داده است.  
گفتنی است، سرخ‌پوشان پایتخت تا این لحظه در نقل و انتقال‌های تابستانی رضا شکاری، تیوی بیفوما، محمد امین کاظمیان، مجتبی فخریان، محمدحسین صادقی، پیام نیازمند، باکیج و حسین ابرقویی را جذب کرده‌اند.  
از طرفی بازیکنانی همچون گئورگی

## مجتبی محرمی پیشکوت تیم فوتبال پرسپولیس:

# بازی‌های پرسپولیس در هفته‌های ابتدایی لیگ برتر سخت است



بازی به چشم یک فینال نگاه کند. بازی کردن در لیگ برتر کار آسانی نخواهد بود.

پیشکوت پرسپولیس خاطرنشان کرد: پرسپولیس فصل گذشته نتوانست به موفقیتی برسد و در لیگ برتر و در جام حذفی موفق به کسب جام نشد. در این فصل هواداران انتظار دارند که در هر دو جام، مدعی اصلی قهرمانی باشد.

محرمی تصریح کرد: وحید هاشمیان یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال ایران است و برای تیم ملی ایران زحمات زیادی کشیده است. امیدوارم او در پرسپولیس به موفقیت برسد و از او حمایت می‌کنیم. هاشمیان مورد تأیید همه پیشکوتان پرسپولیس است و همه از او حمایت می‌کنیم.

وی تأکید کرد: اینکه می‌گویند هاشمیان تجربه لازم ندارد، من قبول ندارم. او در آلمان سال‌ها حضور داشته و زیر نظر بهترین مربیان جهان کار کرده است. به‌رحال او تجربیات ارزشمندی به دست آورده و می‌تواند در پرسپولیس موفق باشد.

بازیکن اسبق پرسپولیس در پایان گفت: پرسپولیس در فصل نقل‌وانتقالات بازیکنان خوبی را جذب کرده است و البته این بازیکنان باید قدر پیراهن بزرگ پرسپولیس را بدانند؛ چرا که بازی کردن در این تیم آرزوی هر بازیکنی است. آنها باید نهایت تلاش خود را به کار ببندند تا در پرسپولیس موفق باشند.

را شکست دهد، با روحیه بهتری به مصاف سپاهان در هفته دوم خواهد رفت و آرامش روانی خوبی برای ادامه لیگ خواهد داشت.  
وی افزود: تیمی که می‌خواهد برای قهرمانی بجنگد باید از هفته اول مثل یک مدعی وارد لیگ شود و به هر

## محسن گروسی پیشکوت تیم فوتبال استقلال:

# استقلال کار سختی در سوپر جام دارد



تازه به تیم اضافه شوند، هماهنگ کردن آن‌ها با سایر نفرات کار دشواری خواهد بود. به همین دلیل، فکر می‌کنم این مسابقه برای استقلال بسیار سخت خواهد بود و شرایط فعلی استقلال برای چنین بازی حساسی مناسب نیست.

به‌صورت منظم کار می‌کند. اما استقلال هنوز ترکیب کامل خود را ندارد و در حال حاضر تیمی نصف و نیمه محسوب می‌شود. ما همیشه امیدوار به پیروزی استقلال هستیم، اما باید واقع‌بین باشیم. زمان زیادی در دیدار سوپر جام باقی نمانده و اگر بازیکنان جدید

محسن گروسی پیشکوت تیم فوتبال استقلال در خصوص شرایط کنونی تیم استقلال گفت: با توجه به تغییراتی که در استقلال رخ داده، هنوز هیچ اتفاق خاصی نیفتاده است. نمی‌توان پیش‌بینی دقیقی از آینده داشت. تمرینات آغاز شده، اما تیم هنوز کامل نیست. اگر همین وضعیت ادامه پیدا کند، من نگرانم که استقلال شروع خوبی در فصل جدید نداشته باشد. تنها باید امیدوار باشیم که باشگاه بتواند بازیکنانی را که سایپنتو مدنظر دارد جذب کند و تیم به ترکیب کامل برسد. ما فعلاً در انتظار همین مسئله هستیم.

گروسی به موضوع حضور عیسی آل کثیر در استقلال اشاره کرد و گفت: عیسی آل کثیر، بازیکنی است که سابقه گل‌زنی به استقلال را بنا پیراهن پرسپولیس دارد و در فصل جدید گفته می‌شود با استقلال قرارداد بسته است. اگر آل کثیر به استقلال بیاید، شرایط خوبی داشته باشد و بتواند در گل‌زنی موفق باشد، شاید بتواند گذشته خود را جبران کند. مهم این است که او اگر بازیکن استقلال باشد، باید برای موفقیت این تیم تلاش کند.

گروسی در پایان و درباره شناس قهرمانی استقلال در دیدار سوپر جام مقابل تراکتور نیز اظهار داشت: تمرینات پیش‌فصل تراکتور به‌خوبی برگزار شده، بازیکنان خود را جذب کرده و تیم کاملی دارند که

## خبر

## دورسون اردوی پرسپولیس را ترک کرد



مهاجم ترکیه‌ای تیم فوتبال پرسپولیس اردوی این تیم در کمپ ارزروم ترکیه را ترک کرده است.

گفتنی است، سردار دورسون مهاجم ترکیه‌ای پرسپولیس که همراه این تیم در اردوی ارزروم به سر می‌برد، بعد از تمرین یکشنبه اعلام کرد که از ناحیه همسترینگ پا دچار آسیب‌دیدگی شده است و برای فیزیوتراپی باید اردوی سرخپوشان را ترک و به شهر استانبول برود.

دورسون به همین دلیل نیز اردوی پرسپولیس را ترک کرده است. این بازیکن که در قراردادش با سرخپوشان بندی مربوط به فسخ قرارداد دارد، بارها درباره جدایی احتمالی از پرسپولیس سخن گفته و حالا به نظر می‌رسد با اتفاقات رخ داده در اردوی ترکیه، جدایی این بازیکن از جمع سرخپوشان جدی شده است.

شنیده‌ها حاکی از آن است که ظاهرآ کادر فنی و مدیران پرسپولیس نیز از مصاحبه‌های پی در پی چند وقت اخیر دورسون ناراحت هستند و معتقدند او در تمرینات تمرکز کافی ندارد و به همین دلیل مخالفتی با جدایی او ندارند.

دورسون فعلاً اردوی پرسپولیس را ترک کرده است و برای فسخ قرارداد خود باید با مدیران پرسپولیس به توافق برسد.

## توافق اولیه استقلال با دروازهبان تیم ملی کامرون

مسئولان استقلال با دروازهبان تیم ملی کامرون به توافق‌های اولیه دست یافته‌اند.

فابریس اونودا، دروازبان تیم ملی کامرون، گزینه مد نظر استقلال برای فصل آتی رقابت‌های لیگ برتر است.

آبی‌پوشان پس از جدایی حسین حسینی و منتفی‌شدن حضور آنتونیو آدان، گلر سابق رئال مادرید، مذاکرانشان را با اونودا آغاز کرده‌اند تا شرایط حضورش را در جمع بازیکنانشان فراهم کنند.

استقلال با این بازیکن به توافقات اولیه دست پیدا کرده است و اگر اتفاق خاصی نیفتد قرارداد همکاری میان دو طرف امضا خواهد شد.

## یحیی گل‌محمدی سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان:

## امسال همه بازی‌ها سخت است

یحیی گل‌محمدی سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان درباره قرعه کشی لیگ بیست و پنجم، گفت: امسال همه بازی‌ها سخت است و قرعه کشی فقط نشان می‌دهد با کدام تیم‌ها بازی داریم مهم این است که تیم با آمادگی و نفرت کامل وارد بازی‌ها شود.  
وی ادامه داد: باید برای طول فصل برنامه‌ریزی داشته باشیم تا با مشکلات کمتری مواجه شویم. معتقدم هر سال لیگ نسبت به سال قبل سخت‌تر می‌شود.

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان با بیان اینکه تیم‌داری یک کار جمعی است و همه باید دست به دست هم دهند تا کارها به بهترین شکل ممکن انجام شود، افزود: از نگرانی هواداران بابت بازگیری در فصل نقل و انتقالات کاملاً آگاهیم اما باشگاه فولاد محدودیت‌های مالی دارد که کار را برای ما سخت کرده ولی با تمام وجود برای موفقیت فولاد تلاش می‌کنیم. گل‌محمدی تأکید کرد: هنوز نقل و انتقالات برای باشگاه فولاد باز است و سعی می‌کنیم با یک تیم کامل وارد مسابقات شویم. ما سعی کردیم با تمرینات مستمر و بازی‌های تدارکاتی مناسب، برنامه‌های تاکتیکی، فنی و آماده‌سازی را پیش ببریم. جو خوبی در تیم حاکم است و بازیکنان در این مدت با انگیزه موفقیت فشار تمرینات را تحمل کرده‌اند.

## وینگر آلبانیایی در یک قدمی پیوستن به استقلال



وینگر تیم ملی فوتبال آلبانی توافقاتی را با باشگاه استقلال داشته و مدیران این باشگاه در تلاش هستند تا رضایت مدیران فعلی باشگاه او را به دست آورند.

گفتنی است، باشگاه استقلال در ادامه فعالیت‌های خود در بازار نقل‌وانتقالات استانی برای جذب یاسر آسانی، وینگر راست تیم ملی فوتبال آلبانی، به توافق نهایی با این بازیکن دست یافته است.  
یاسر آسانی که در حال حاضر عضو باشگاه گوانگژو کره جنوبی است، مورد توجه کادر فنی استقلال قرار گرفته و پس از مذاکراتی که میان طرفین انجام شد این بازیکن علاقه‌مند به پیوستن به جمع آبی‌پوشان تهرانی شده است. توافقات شخصی و اولیه میان استقلال و آسانی حاصل شده و تنها مانع باقی‌مانده برای نهایی شدن این انتقال، جلب رضایت باشگاه کراهی است.

باشگاه استقلال برای دریافت رضایتمانه این وینگر چپ‌پا که می‌توانی بازی در پست وینگر راست را نیز دارد، باید مبلغی را به باشگاه گوانگژو پرداخت کند. مذاکرات در این زمینه نیز آغاز شده و مدیران استقلال تلاش دارند با توافق مالی مناسب، این انتقال را نهایی کرده و آسانی را هر چه زودتر در اختیار کادر فنی تیم قرار دهند. قرارداد این بازیکن با باشگاه کره ای تا پنجره نقل و انتقالی زمستانی اعتبار دارد.

در صورت توافق نهایی با باشگاه کراهی، یاسر آسانی راهی ایران می‌شود تا مراحل عقد قرارداد با او صورت گیرد.